



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zinnsgade Holding ApS

Formervangen 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 66 00 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Mikkel Graver Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zinnsgade Holding ApS Formervangen 6 2600 Glostrup
	E-mail: zinnsgade@gmail.com
	CVR-nr.: 40 66 00 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Graver Jensen, Direktør Jesper Graver Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Zinnsgade ApS, Albertslund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.000 mod -36.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.808 mod 5.774.052 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.000	-36.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.488	5.806.944
Andre finansielle indtægter	46.674	10.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.872	-7.418
Resultat før skat	324.290	5.773.424
2 Skat af årets resultat	5.518	628
Årets resultat	329.808	5.774.052
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.488	8.051.222
Overføres til overført resultat	9.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.277.170
Disponeret i alt	329.808	5.774.052



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.724.681	20.404.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.724.681	20.404.193
Anlægsaktiver i alt	20.724.681	20.404.193
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.481.337	1.316.014
Tilgodehavende selskabsskat	48.746	83.374
Tilgodehavender i alt	1.530.083	1.399.388
Likvide beholdninger	2.223	43.891
Omsætningsaktiver i alt	1.532.306	1.443.279
Aktiver i alt	22.256.987	21.847.472



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.371.710	8.051.222
Overført resultat	13.516.444	13.507.124
Egenkapital i alt	21.928.154	21.598.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	31.250
Anden gæld	295.833	217.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.833	249.126
Gældsforpligtelser i alt	328.833	249.126
Passiver i alt	22.256.987	21.847.472



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	15.784.294	0	0	15.824.294
Resultatandel	0	0	8.051.222	13.507.124	21.558.346
Overført til overført resultat	0	-15.784.294	0	0	-15.784.294
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	8.051.222	13.507.124	21.598.346
Resultatandel	0	0	320.488	9.320	329.808
	40.000	0	8.371.710	13.516.444	21.928.154



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.872	7.418
	<u>9.872</u>	<u>7.418</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.254	-7.374
Regulering af tidligere års skat	-6.772	6.746
	<u>-5.518</u>	<u>-628</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	12.352.971	16.448.696
Afgang i årets løb	0	-4.095.725
Kostpris 31. december 2023	<u>12.352.971</u>	<u>12.352.971</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	8.051.222	-573.087
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	320.488	-2.178.390
Årets tilbageførsler på afgang	0	142.699
Forlods udbyttet	0	10.660.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>8.371.710</u>	<u>8.051.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.724.681</u>	<u>20.404.193</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zinnsgade ApS	Albertslund	75 %


